Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Имекского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.05.2017                                                     с. Имек                                                 № 76

О внесении изменений в постановление
Администрации Имекского сельсовета
от 13.01.2016 № 3 «Об утверждении
 Положения для Единой комиссии по
осуществлению закупок путем проведения
конкурсов аукционов ,запросов котировок,
 запросов предложений для нужд Имекского
сельсовета» в редакции постановления
 от 03.11.2016г. № 214

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие, руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3 ст.38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст.44,ст.56 Устава муниципального образования Имекский сельсовет от 04.01.2006 №13 (с изменениями и дополнениями), Администрация Имекского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1.  Приложении №1 постановления от 13.01.2016 № 3 «Об утверждении Положения для Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд Имекского сельсовета» в редакции постановления от 03.11.2016 № 3 изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Администрации Имекского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Имекского сельсовета                                                   Г.Г. Тодинов

                                                                                                                    Приложение № 1
Утверждено
постановлением Администрации
Имекского сельсовета
от 30.05.2017№ 76

Состав Единой комиссии
по осуществлению закупок
Администрации Имекского сельсовета

	№
	 комиссия:

	фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1.
	председатель комиссии
	Полтарак Наталья Николаевна
	   ведущий бухгалтер ЦБ
администрации Имекского сельсовета

	2.
	заместитель председателя
комиссии
	Толкачев Сергей Владимирович
	Руководитель МБУ «Имекский двор»
администрации Имекского сельсовета

	3.
	секретарь
комиссии
	Болдырева Ольга Илларионовна
	экономист МБУ «Имекский двор»

	4.
	член комиссии
	Байтиенова Асель И
	по согласованию

	5.
	член комиссии
	Зырянов Роман Иванович
	по согласованию